tionis"), welche eine ältere Innocenz VI. erwähnt.

geret attemptari. Quocirca, ut predicta nostra reservatio in omnium, quoriim

intererit, notitiam veniat et adversus illam causam ignorantie aliquis imposterum

non pretendat, discretioni tue per apostolica scripta comraittimus et mandamus,

quatenus huismodi reservationem nostram in locis civitatis dictarum diocesis ac

provincie et aliis, de quibus expedire videris, quantocius per te vel alium sen

alios studeas publicare ac eam nichilominus per litteras tuas expresse notifices

illis et aliis, quorum putaveris interesse, nt, cum ecclesias ipsas vacare contin-

gerit, ad elcctionem pastorum vel prelatorum ipsarum aliquatenus non procedant,

significatnrus nobis per tuas litteras, quicquid super hiis duxeris facienduni.

Datum Avinione III. non. Aprilis auno septimo. (In eodem modo) in Mediolaiiensi,

Ravennatensi, Januensi, et Pisnna provinciis, et Gradensi ac Aquilegensi patriar-

chatibus (Reg. Vat. 111 f. 397'' nr. im;]).

28*
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Beim § 5 der Kanzleiregel Urbans V. (Ottentbai 1. c. p. 15) con-

jicierte Ottentbai eine Emendation auf das erste Pontificatsjahr. Eine

Kanduote zur Bestätigung Benedikt XII. „Ad regimen" in unserer

Handschrift bezeugt nun die vollständige Richtigkeit dieser Hypothese

(„Siniilem huic fecit dominus Urbanus V. videlicet II. Non. Novembris

pontificatus sui anno I.''.

Inhaltlich weichen auch die folgenden Regeln von den bisher be-

kannten ziemlich stark ab. Berührungspunkte sind nur wenige (§§

Clem. 19-^2, 2=1, 21 = 3; Urb. 22= 17).

Clemens VI.

1

.

Pater sanctissime ; Duduni S. V. exposito pro parte T. de Bunicuria

canonici TuUensis, quod parrochialis ecclesia de . ., quam de facto detinebat

et detinuit occupatam quidam H. olim ipsius ecclesie rector, ex eo vacave-

ratet vacabat, quia dictus H. omni legitimo impedimento cessante non fecerat

se infra tempus statutum a iure in presbyterum ordinari, eadem S. mandavit

vocato H. et aliis evocandis, [quatenus] si predicta invenirentur veritate fulcita

et tempore date ipsius gi-atie in eadem ecclesia non esset ius alicui spe-

cialiter acquisitum, etiam si esset sedi apostolice reservata, eidem T. dictam

ecelesiam auctoritate apostolica conferrent. Verum, pater sanctissime, cum

supradictum cum predicto H. occupatore et detentore oporteat litigare et

idem T. contemplatione ipsius ecclesie iam ad duos sacros ordines sit

promotus timeatque propter circumventiones et subreptiones que fiunt eidem